

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP

Objekt:

02 - slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 4. 2024

Zadavatel:

Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch.Mudra

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vávra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 833,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 833,80	21,00%	6 895,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 728,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP
Objekt: 02 - slaboproud

Místo:		Datum:	4. 4. 2024
Zadavatel:	Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno	Projektant:	Ing.arch.Mudra
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Vávra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	32 833,80
D1 -	0,00
D1 -	0,00
D1 -	0,00
značení materiálu - text	0,00
D2 - Slaboproudé rozvody	0,00
D1 -	0,00
D3 - Strukturovaná kabeláž Schrack	32 833,80
D4 - SLP - CELKEM	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP
Objekt: 02 - slaboproud

Místo: Datum: 4. 4. 2024
Zadavatel: Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno Projektant: Ing.arch.Mudra
Zhotovitel: Zpracovatel: Vávra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 833,80

D	D1						0,00
D	D1						0,00
D	D1						0,00
D		značení materiál text					0,00
D	D2	Slaboproudé rozvody					0,00
D	D1						0,00
D	D3	Strukturovaná kabeláž Schrack					32 833,80
0	K	Pol1	Produkt #: DV610009-ANástěnný rozvaděč 10", výška 9U, hloubka 260mm, RAL 7035)	ks	1,000	4 650,00	4 650,00
0	K	Pol2	Produkt #: IU070122--Napájecí panel PDU 10", 3x SCHUKO, 1U, kabel 2 m	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
0	K	Pol3	Produkt #: HSER0120GS10" patchpanel pro max. 12 keystone.neosazený 1U.RAL 7035	ks	1,000	910,00	910,00
0	K	Pol4	Produkt #: HSEMRJ5UWS TOOLLESS LINE keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.5e (SFA)	ks	7,000	180,00	1 260,00
0	K	Pol5	Produkt #: IU071000-A10" polička, hloubka 150mm, výška 1U, RAL 7035	ks	1,000	319,00	319,00
0	K	Pol6	veškeré potřebné příslušenství pro datový rozvaděč (šrouby, svorky, montážní příbravky, police atd.)	kpl	1,000	400,00	400,00
0	K	Pol7	Digitus Gigabit Ethernet Switch 16 port, 10 palců, nespravený	kpl	1,000	4 279,00	4 279,00
0	K	Pol8	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný,2xRJ-45, délka 0,25-5m, barva šedá	ks	7,000	57,00	399,00
0	K	Pol9	zásuvka 2xRJ45 UTP Cat5e (design,společný se silnoproudem)	ks	4,000	510,00	2 040,00
0	K	Pol10	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový, SFA	ks	8,000	160,00	1 280,00
0	K	Pol11	krabice přístřpováprotahovací/universální	ks	4,000	95,00	380,00
0	K	Pol12	HSEKU423H4Kabel U/UTP Cat.5e 300MHz AWG24 I.SOH.Fca modrý 305m	m	305,000	25,76	7 856,80
0	K	Pol13	trubkování různé dimenze (pevná, ohebná trubka 16-32)	m	30,000	105,00	3 150,00
0	K	Pol14	měření metalika,oživení, nastavení konfigurace	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
D	D4	SLP - CELKEM					0,00